

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM (METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 54

program lekowy - LECZENIE RAKA PIERSI LECZENIE ZAAWANSOWANEGO RAKA ŻOŁĄDKA

Wadium - 13.300,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Trastuzumabum dawka: 150 mg postać: inj. iv. (proszek do p. roztworu) op./1,0 fiol. s.subst. 15 ml Trwałość po rekonstytucji minimum 48 h	fiolka	700			1 213,38 zł	849 366,00 zł	8%	Amgen Europe B.V., Kanjinti, 150 mg x 1 fiolka; 8715131016982
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	849 366,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 786 450,00 PLN

Słownie: siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt 00/100 PLN

Cena z VAT: 849 366,00 PLN

Słownie: osiemset czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt sześć 00/100 PLN

Pakiet nr 210

Wadium - 2.100,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Adalimumab dawka: 40 mg/0,8 ml postać: inj../2 ampułkostrzykawki	op	50			851,93 zł	42 596,28 zł	8%	Amgen Europe B.V., Amgevita 40 mg/0,8 ml x 2 amp.-strz., 8715131019808
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	42 596,28 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 39 441,00 PLN

Słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści jeden 00/100 PLN

Cena z VAT: 42 596,28 PLN

Słownie: czterdzieści dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt sześć 28/100 PLN

Pakiet nr 249

w ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zamiany dawek

Wadium - 8.900,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Darbepoetinum dawka: 500 mcg/1,0 ml posop./1,0 s-amp. 1,0 m	op	300			3 162,10 zł	948 629,88 zł	8%	Amgen Europe B.V., Aranesp, 500 mcg x 1 amp.-strz., 5909990739035
2.	Darbepoetinum dawka: 50 mcg/1,0 ml posop./1,0 s-amp. 1,0 m	op	10			356,94 zł	3 569,40 zł	8%	Amgen Europe B.V., Aranesp, 50 mcg x 1 amp.-strz., 5909990738861
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	952 199,28 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 881 666,00 PLN

Słownie: osiemset osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć 00/100 PLN

Cena z VAT: 952 199,28 PLN

Słownie: dziewięćset pięćdziesiąt dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 28/100 PLN

Pakiet nr 283

DO MOBILIZACJI KOMÓREK ZDROWYCH OCHOTNIKÓW (UMOWA SZPITALNA)w ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium - 1.700,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
				<i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	<i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	<u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	<u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	
1.	Filgrastim typu Neupogen 30 mln /0,5 ml x 1 a-strzyk	1 ampułkostrzykawka	1 700			89,34 zł	151 878,00 zł	8%	Amgen Europe B.V., Neupogen, 30 mln /0,5 ml x 1 a-strzyk, 5909990830510
2.	Filgrastim typu Neupogen 48 mln /0,5 ml x 1 a-strzyk.	1 ampułkostrzykawka	150			142,95 zł	21 442,50 zł	8%	Amgen Europe B.V., Neupogen, 48 mln /0,5 ml x 1 a-strzyk., 5909990830619
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	173 320,50 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 160 481,94 PLN

Słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy czterysta osiemdziesiąt jeden 94/100 PLN

Cena z VAT: .173 320,50 PLN

Słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta dwadzieścia 50/100 PLN

Pakiet nr 359

Wadium - 8.000,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Pegfilgrastimum dawka: 6 mg/0,6 ml postać: inj. sc. (roztwór) op./1,0 s-amp. 0,6 ml	op	400			902,88 zł	361 152,00 zł	8%	Amgen Europe B.V., Neulasta 6 mg/0,6 ml x 1 amp.-strz. 5909990007523
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	361 152,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 334 400,00 PLN

Słownie: trzysta trzydzieści cztery tysiące czterysta 00/100 PLN

Cena z VAT: 361 152,00 PLN

Słownie: trzysta sześćdziesiąt jeden tysięcy sto pięćdziesiąt dwa 00/100 PLN

Pakiet nr 521

Wadium - 18.500,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Carfilzomib 60 mg x 1 fiolka	op	300			6 628,68 zł	1 988 604,00 zł	8%	Amgen Europe B.V., Kuprolis 60 mg x 1 fiolka, 5909991256388
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	1 988 604,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 1 841 300,00 PLN

Słownie: jeden milion osiemset czterdzieści jeden tysięcy trzysta 00/100 PLN

Cena z VAT: 1 988 604,00 PLN

Słownie: jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset cztery 00/100 PLN

.....
Pieczętka i podpis wykonawcy